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003 - VINI ROSÈ

CHAMPAGNE CHARPENTIER BRUT TRADITION

Prezzo: 50,00€

OTTAVA OPERA BRUT 2016 - CA’MONTANARI

Prezzo: 25,00€

“OPERA PURA” DOP 2021 BRUT - OPERA ZERO DUE

Prezzo: 18,00€

MORELLA 2020 ROSATO SALENTO - MEZZAROSA

Prezzo:

SÌ 2019 ROSÈ COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 40,00€

CALAFURIA 2020 - TOMARESCA

Prezzo: 20,00€
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ABRUZZO

VIGNA DEL CONVENTO 2015 ABRUZZO - VALLE REALE

Prezzo: 80,00€
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ARGENTINA

ALTA VISTA ESTATE PREMIUM 2019 - ALTA VISTA

Prezzo: 25,00€
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AUSTRALIA

KOONUNGA HILL SEVENTY SIX VINTAGE 2017 - PENFOLDS

Prezzo: 30,00€
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BOLLICINE

TRENTO DOC 2019 MAGNUM TONINI MARCO

Prezzo: 80,00€

CHAMPAGNE CHARPENTIER BRUT TRADITION

Prezzo: 50,00€

OTTAVA OPERA BRUT 2016 - CA’MONTANARI

Prezzo: 25,00€

“OPERA PURA” DOP 2021 BRUT - OPERA ZERO DUE

Prezzo: 18,00€

51 ,151 BRUT TRENTO DOC - MOSER

Prezzo: 35,00€

TRENTO DOC NATURE 2017 - MARCO TONINI

Prezzo: 30,00€

TRENTO DOC 976 RISERVA DEL FONDATORE - LETRARI

Prezzo: 90,00€

CORTENERA DURELLO RISERVA 2015 EXTRA BRUT - CORTENERA

Prezzo: 40,00€
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CORTENERA CUVÈE GINEVRA 2014 - CORTENERA

Prezzo: 40,00€

CUVÈE AUGUSTO RISERVA DOC 2014 - CORTE GIACOBBE

Prezzo: 40,00€

ALTA LANGA PAS DOSÈ 2017 DOCG - RIZZI

Prezzo: 38,00€

CA’ DUSO BRUT MG - CA’ DUSO

Prezzo: 55,00€

“ANIMA” METODO CLASSICO EXTRA BRUT 2017 DOC - FIRMINO MIOTTI

Prezzo: 30,00€

METODO CLASSICO PAS DOSÈ 2017 - IO MAZZUCAT

Prezzo: 28,00€

CARTIZZE SUPERIORE DRY VALDOBBIADENE DOCG - AGOSTINETTO

Prezzo: 28,00€

VIGNA DEL BAFFO DOCG - AGOSTINETTO

Prezzo: 24,00€

PROSECCO EXTRA DRY VALDOBBIADENE DOCG - AGOSTINETTO

Prezzo: 16,00€

PROSECCO BRUT 0.5 - LA PRIA

Prezzo: 18,00€
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CHAMPAGNE THIÉNOT SPEEDY GRAPHITO BRUT MAGNUM - THIÉNOT

Prezzo: 250,00€

CHAMPAGNE PREMIER CRU MONTCHENOT - NICOLAS MAILLART

Prezzo: 80,00€

CHAMPAGNE GRAND CRU ROSÈ - NICOLAS MAILLART

Prezzo: 70,00€

CHAMPAGNE CUVÈE LOUIS TARLANT MILLÈSIME 2004 - TARLANT

Prezzo: 160,00€

CHAMPAGNE BRUT MILLÈSIME 2011 - DAVID COUVREUR

Prezzo: 75,00€

CRÈMANT D’ALSACE BRUT - VALENTIN ZUSSLIN

Prezzo: 35,00€

CHAMPAGNE BRUT RÈSERVE À REIMS - PALMER & CO

Prezzo: 75,00€
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CALABRIA

CIRÒ RISERVA DOC 2017 - CATALDO CALABRETTA

Prezzo: 40,00€

CIRÒ 2018 DOC - CATALDO CALABRETTA

Prezzo: 20,00€
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CAMPANIA

TAURASI 2010 DOCG - PERILLO

Prezzo: 60,00€

RENATA FONTE 2019 - HISO TELARAY

Prezzo: 20,00€

GRECO IGT 2018 - PIETRACUPA

Prezzo: 28,00€

FIANO IGT 2018 - PIETRACUPA

Prezzo: 28,00€

CARUS DOC 2018 - TENUTE TOCCI

Prezzo: 28,00€
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CHAMPAGNE

CHAMPAGNE THIÉNOT SPEEDY GRAPHITO BRUT MAGNUM - THIÉNOT

Prezzo: 250,00€
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CILE

LOS VASCOS 2019 VALLE DE COLCHAGUA - LOS VASCOS

Prezzo: 20,00€
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EMILIA ROMAGNA

“FALISTRA” LAMBRUSCO DI SORBARA - PODERE IL SALICETO

Prezzo: 20,00€

OTTAVA OPERA BRUT 2016 - CA’MONTANARI

Prezzo: 25,00€

“OPERA PURA” DOP 2021 BRUT - OPERA ZERO DUE

Prezzo: 18,00€
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FRANCIA

SAUTERNES 2019 ASC “CARMES DE RIEUSSEC“ - CHATEAU RIEUSSEC

Prezzo: 50,00€

GRAND VIN DE SAUTERNES BARSAC ABC 2015 - CHATEAU SIMON

Prezzo: 32,00€

SAVIGNY – LES – BEANNE 2017 - CHANSON

Prezzo: 45,00€

BOURGOGNE PINOT NOIR AOC 2020 - JOSEPH DROUHIN

Prezzo: 45,00€

LISTRAC- MÈDOC 2012 BARON EDMOND DE ROTHSCHILD - CHÀTEAU CLARKE

Prezzo: 50,00€

PUISSEGUIN SAINT-EMILION 2016 - CHÀTEAU DES LAURETS

Prezzo: 35,00€

CADILLAC CÒTES DE BORDEAUX 2016 - CHÀTEAU DE RICAUD

Prezzo: 39,00€

BEAUJOLAIS VILLAGES 2018 AOP - CHATEAU DU CHATELARD

Prezzo: 25,00€
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CROZES – HERMITAGE LES MEYSONNIERS AOP 2019 - M.CHAPOUTIER

Prezzo: 35,00€

PINOT NOIR TRADITION ALSACE 2020 AAC - ENGEL FERNAND ET FILS

Prezzo: 30,00€

CHAMPAGNE CHARPENTIER BRUT TRADITION

Prezzo: 50,00€

BOURGOGNE CHARDONNAY AOC 2020 - JOSEPH DROUHIN

Prezzo: 37,00€

VIN D’ALSACE 2020 MILLESIME VIEILLES VIGNES AAC - GRUSS

Prezzo: 28,00€

CHAMPAGNE THIÉNOT SPEEDY GRAPHITO BRUT MAGNUM - THIÉNOT

Prezzo: 250,00€

CHAMPAGNE PREMIER CRU MONTCHENOT - NICOLAS MAILLART

Prezzo: 80,00€

CHAMPAGNE GRAND CRU ROSÈ - NICOLAS MAILLART

Prezzo: 70,00€

CHAMPAGNE CUVÈE LOUIS TARLANT MILLÈSIME 2004 - TARLANT

Prezzo: 160,00€

CHAMPAGNE BRUT MILLÈSIME 2011 - DAVID COUVREUR

Prezzo: 75,00€
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CRÈMANT D’ALSACE BRUT - VALENTIN ZUSSLIN

Prezzo: 35,00€

CHAMPAGNE BRUT RÈSERVE À REIMS - PALMER & CO

Prezzo: 75,00€
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FRIULI VENEZIA GIULIA

ROSSO DELLA CASTELLADA DOC 2011 - LA CASTELLADA

Prezzo: 60,00€

VESPA ROSSO IGT 2015 - BASTIANICH

Prezzo: 40,00€

MERLOT AT 2020 DOC - AQUILA DEL TORRE

Prezzo: 30,00€

REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO AT 2018 DOC - AQUILA DEL TORRE

Prezzo: 30,00€

REFOSCO 2018 IGT - PRIMOSIC

Prezzo: 23,00€

RED ANGEL 2019 - JERMANN

Prezzo: 30,00€

VAL DI MIEZ 2014/2017 IGT - RONCÙS

Prezzo: 33,00€

MERLOT 2018 IGT - RONCÙS

Prezzo: 22,00€
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RUSSIZ SUPERIORE 2018 COLLIO - MARCO FELLUGA

Prezzo: 30,00€

FRIULANO DOC 2015 - LA CASTELLADA

Prezzo: 45,00€

RIBOLLA GIALLA DOC 2015 - LA CASTELLADA

Prezzo: 45,00€

BIANCO DELLA CASTELLADA DOC 2015 - LA CASTELLADA

Prezzo: 45,00€

RIESLING AT 2018 IGT - AQUILA DEL TORRE

Prezzo: 30,00€

FRIULANO AT 2019 DOC - AQUILA DEL TORRE

Prezzo: 27,00€

CAPO MARTINO 2018 - JERMANN

Prezzo: 70,00€

W…DREAMS…2019 - JERMANN

Prezzo: 60,00€

SAUVIGNON 2019 IGT - JERMANN

Prezzo: 30,00€

CHARDONNAY 2020 IGT - JERMANN

Prezzo: 30,00€
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VINNAE 2020 IGT - JERMANN

Prezzo: 30,00€

VINTAGE TUNINA 2018 IGT - JERMANN

Prezzo: 60,00€

VESPA BIANCO IGT 2017 - BASTIANICH

Prezzo: 36,00€

RUSSIZ SUPERIORE COLLIO 2020 - MARCO FELLUGA

Prezzo: 28,00€

MARALBA COLLIO 2020 - MARCO FELLUGA

Prezzo: 22,00€

MONGRIS COLLIO 2020 - MARCO FELLUGA

Prezzo: 22,00€

FRIULANO DOC 2021 - PRIMOSIC

Prezzo: 25,00€

COLLIO BIANCO 2019 BIO - RONCÙS

Prezzo: 20,00€
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LAZIO

FIORANELLO IGT 2020 - TENUTA DI FIORANO

Prezzo: 20,00€
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LOMBARDIA

SASSELLA RISERVA “VIGNA REGINA” 2009 - AR.PE.PE

Prezzo: 65,00€

SASSELLA RISERVA “ ROCCE ROSSE” 2009 / AR.PE.PE

Prezzo: 65,00€

SASSELLA STELLA RETICA 2017 VALTELLINA SUPERIORE - AR.PE.PE

Prezzo: 48,00€

IL PETTIROSSO 2017 VALTELLINA SUPERIORE - AR.PE.PE

Prezzo: 40,00€

ROSSO DI VALTELLINA 2020 DOC - AR.PE.PE

Prezzo: 30,00€

ABATE LUGANA DOC 2021 - ABATE

Prezzo: 20,00€
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MARCHE

“ANNO UNO” VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI DOC 2021 - COL DI CORT

Prezzo: 18,00€
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MOLISE

CONTADO RISERVA 2016 DOC - DI MAJO NORANT

Prezzo: 20,00€
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PIEMONTE

MOSCATO D’ASTI 2021 DOCG - MASSOLINO

Prezzo: 20,00€

MOSCATO D’ASTI DOCG 2021 - PODERI MACARINI

Prezzo: 18,00€

BARBARESCO CURRÀ 2016 DOCG - SOTTIMANO

Prezzo: 110,00€

DRAGOMIS BAROLO 2017 DOP - GAJA

Prezzo: 100,00€

SITO MORESCO LANGHE 2019 DOP - GAJA

Prezzo: 65,00€

BAROLO VIGNA RIONDA RISERVA 2013 - MASSOLINO

Prezzo: 130,00€

BAROLO 2018 DOCG - MASSOLINO

Prezzo: 45,00€

BARBERA D’ALBA 2020 DOC - MASSOLINO

Prezzo: 20,00€
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LANGHE 2019 DOC - MASSOLINO

Prezzo: 25,00€

BARBARESCO NERVO 2015 - RIZZI

Prezzo: 75,00€

BARBARESCO RIZZI DOCG 2019 - RIZZI

Prezzo: 45,00€

LANGHE DOC 2019 - RIZZI

Prezzo: 25,00€

BARBERA D’ALBA DOC 2020 - RIZZI

Prezzo: 20,00€

GRIGNOLINO DEL MONFERRATO CASALESE 2018 - VICARA

Prezzo: 25,00€

LANGHE 2019 DOC - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 53,00€

BAROLO 2017 DOCG - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 53,00€

BAROLO DOCG 2017 LA SERRA - PODERI MARCARINI

Prezzo: 70,00€

BAROLO DOCG 2017 DEL COMUNE DI LA MORRA - PODERI MARCARINI

Prezzo: 50,00€
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LANGHE DOC 2020 LASARIN - PODERI MARCARINI

Prezzo: 25,00€

DOLCETTO D’ALBA FONTANAZZA DOC 2020 - PODERI MACARINI

Prezzo: 18,00€

LE ROCCHETTE BARBERA D’ASTI SUPERIORE 2018 DOCG - OLIM BAUDA

Prezzo: 25,00€

LA VILLA BARBERA D’ASTI 2020 DOCG - OLIM BAUDA

Prezzo: 20,00€

ROERO ARNEIS 2020 DOCG - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 20,00€

ALTA LANGA PAS DOSÈ 2017 DOCG - RIZZI

Prezzo: 38,00€
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PUGLIA

CALAFURIA 2020 - TOMARESCA

Prezzo: 20,00€
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SARDEGNA

ANGHELU RUYU RISERVA DOC - SELLA & MOSCA

Prezzo: 50,00€

MARCHESE DI VILLAMARINA 2015 RISERVA ALGHERO DOC - SELLA& MOSCA

Prezzo: 50,00€

SENES RISERVA 2017 DOC - ARGIOLAS

Prezzo: 35,00€

TANCA FARRÀ 2016 ALGHERO DOC - SELLA & MOSCA

Prezzo: 25,00€

TERRE RARE RISERVA 2015 CARIGNANO DEL SULCIS DOC - SELLA & MOSCA

Prezzo: 25,00€

CANNONAU DI SARDEGNA 2020 DOC - LA ROCCIOSA

Prezzo: 20,00€
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SICILIA

ETNA ROSSO ‘DAVANTI CASA’ DOC 2019 - FEUDO PIGNATONE

Prezzo: 70,00€

ETNA ROSSO 2017 DOP - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 45,00€

ETNA ROSSO DOC 2020 - FEUDO PIGNATONE

Prezzo: 40,00€

YPSILON 2020 IGT - TENUTA DI CASTELLARO

Prezzo: 28,00€

16 FILARI 2020 DOC - CASE ALTE

Prezzo: 25,00€

SCIARRA SOPRANA RISERVA 2014 DOC - CURATOLO ARINI

Prezzo: 25,00€

ETNA BIANCO 2020 DOP - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 36,00€

12 FILARI 2021 DOC MONREALE - CASE ALT

Prezzo: 23,00€
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ROCCE DI PIETRA LONGA 2020 DOC - CENTOPASSI

Prezzo: 20,00€
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SLOVENIA

FERDINAND EPOCA REBULA 2018 - MATJAZ CETRTIC

Prezzo: 30,00€

FERDINAND RUMENA REBULA BRDA 2020 - MATJAZ CETRTIC

Prezzo: 20,00€
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TOSCANA

CHIANTI CLASSICO CASTELLARE

Prezzo: 25,00€

BRUNELLO DI MONTALCINO 2017 DOCG - ARGIANO

Prezzo: 75,00€

“PIAN DELLE VIGNE” BRUNELLO DI MONTALCINO 2017 DOCG - ANTINORI

Prezzo: 70,00€

BRUNELLO DI MONTALCINO 2016 - PATRIZIA CENCIONI

Prezzo: 55,00€

ROSSO DI MONTALCINO 2018 - SALICUTTI

Prezzo: 65,00€

ROSSO DI MONTALCINO 2017 - SALICUTTI

Prezzo: 65,00€

ROSSO DI MONTALCINO 2016 - SALICUTTI

Prezzo: 65,00€

ROSSO DI MONTALCINO 2019 DOC - ARGIANO

Prezzo: 26,00€
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ROSSO DI MONTALCINO DOC 2019 - CASTELLO TRICERCHI

Prezzo: 25,00€

ROSSO DI MONTALCINO “IL POGGIONE“ 2019 DOC - TENUTA IL POGGIONE

Prezzo: 28,00€

ROSSO DI MONTALCINO DOC 2019 - LA RASINA

Prezzo: 28,00€

TOSCANA SANGIOVESE IGT 2020 - LA RASINA

Prezzo: 20,00€

SASSICAIA 2017 DOC BOLGHERI SASSICAIA - TENUTA SAN GUIDO

Prezzo: 290,00€

GUIDALBERTO IGT 2018 - TENUTA SAN GUIDO

Prezzo: 55,00€

IL BRUCIATO 2020 DOC - ANTINORI

Prezzo: 35,00€

FELCIAINO 2020 BOLGHERI DOC - CHIAPPINI

Prezzo: 35,00€

FERRUGGINI 2020 BOLGHERI DOC - CHIAPPINI

Prezzo: 25,00€

“PALEO” 2017 - LE MACCHIOLE

Prezzo: 110,00€
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BOLGHERI ROSSO IGT 2019 - LE MACCHIOLE

Prezzo: 35,00€

BOLGHERI 2016 CA’ MARCANDA - GAJA

Prezzo: 120,00€

“ MAGARI “ CA’ MARCANDA 2019 - GAJA

Prezzo: 70,00€

“PROMIS” IGP 2019 CA’ MARCANDA - GAJA

Prezzo: 40,00€

LE DIFESE IGT 2022 - TENUTA SAN GUIDO

Prezzo: 40,00€

LE GONNARE 2018 BOLGHERI ROSSO SUPERIORE DOC - FABIO MOTTA

Prezzo: 50,00€

PIEVI BOLGHERI ROSSO DOC 2020 - FABIO MOTTA

Prezzo: 25,00€

G.PUNTO GRENACHE 2019 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 160,00€

DUEMANI 2017 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 160,00€
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SUISASSI 2017 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 160,00€

ALTROVINO 2018 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 45,00€

CIFRA 2019 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 40,00€

TIGNANELLO 2018 IGT - ANTINORI

Prezzo: 130,00€

CEPPARELLO 2018 IGT - ISOLE E OLENA

Prezzo: 110,00€

CHIANTI CLASSICO 2019 DOCG - TENUTA DI CARLEONE

Prezzo: 32,00€

VILLA ANTINORI CHIANTI CLASSICO RISERVA 2019 DOCG - ANTINORI

Prezzo: 30,00€

PETRA IGT 2008 - PETRA

Prezzo: 75,00€

PETRA IGT 2017 - PETRA

Prezzo: 60,00€
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POTENTI IGT 2018 - PETRA

Prezzo: 35,00€

QUERCEGOBBE MAGNUM IGT 2007/ 2009/2011/2012 - PETRA

Prezzo: 80,00€

PÀMPANO CILIEGIOLO IGT 2018 - MONTENERO

Prezzo: 40,00€

PINOT NERO IGT 2018 - PODERE DELLA CIVETTAJA

Prezzo: 55,00€

TESTAMATTA IGT 2018 - BIBI GRAETZ

Prezzo: 90,00€

BOTROSECCO MAREMMA TOSCANA 2019 DOC - LE MORTELLE-ANTINORI

Prezzo: 25,00€

SÌ 2019 ROSÈ COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 40,00€

LE GROTTINE BOLGHERI DOC 2021 - CHIAPPINI

Prezzo: 25,00€
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TRENTINO ALTO ADIGE

TRENTO DOC 2019 MAGNUM TONINI MARCO

Prezzo: 80,00€

PINOT NERO RISERVA DOC 2019 - S.MICHELE APPIANO

Prezzo: 35,00€

PINOT NOIR DOC 2021 - S. MICHELE APPIANO

Prezzo: 25,00€

PAGIS DOC 2020 - S. MICHELE APPIANO

Prezzo: 20,00€

SANCT VALENTIN DOC 2020 - S. MICHELE APPIANO

Prezzo: 40,00€

LEYA WEINGUT DOC 2021 - WEINGUT

Prezzo: 28,00€

TANNENBERG BIO 2019 - MANINCOR

Prezzo: 40,00€

51 ,151 BRUT TRENTO DOC - MOSER

Prezzo: 35,00€
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TRENTO DOC NATURE 2017 - MARCO TONINI

Prezzo: 30,00€

TRENTO DOC 976 RISERVA DEL FONDATORE - LETRARI

Prezzo: 90,00€
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UMBRIA

BRAMÌTO DELLA SALA 2021 IGT - ANTINORI

Prezzo: 28,00€

CERVARO DELLA SALA 2019/ 2020 IGT - ANTINORI

Prezzo: 70,00€



Pagina: 39

VALLE D'AOSTA

FUMIN 2019 - LES CRÈTES

Prezzo: 32,00€

TORRETTE SUPERIORE 2019 - LES CRÈTES

Prezzo: 30,00€

CORNALIN VALLÉE D’AOSTE 2019 DOP - ROSSET

Prezzo: 28,00€

PETITE ARVINE VIGNA DEVIN ROS 2019 - LES CRÈTES

Prezzo: 36,00€
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VENETO

TORCHIATO DI FREGONA 2015 (375ML) - PIERA DOLZA

Prezzo: 40,00€

“CAPITEL” RECIOTO DI GAMBELLARA 2015 (500ML) - CAVAZZA

Prezzo: 30,00€

TORCOLATO 2016 (500ML) - VITACCHIO

Prezzo: 30,00€

TORCOLATO 2017 ( 375 ML ) - IO MAZZUCATO

Prezzo: 25,00€

“DINDARELLO” 2020 - MACULAN

Prezzo: 25,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2013 DOCG - CA’ LA BIONDA

Prezzo: 95,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2011 DOCG - CA’ LA BIONDA

Prezzo: 115,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2016 DOCG - ROCCOLO GRASSI

Prezzo: 85,00€
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AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2015 DOCG - MARCO CONATI

Prezzo: 80,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2017 DOCG SANT’ URBANO - SPERI

Prezzo: 75,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2017 DOCG - MARION

Prezzo: 75,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2017 DOCG - ZENATO

Prezzo: 70,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2013 DOCG - CA’ DEI MAGHI

Prezzo: 75,00€

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE RIPASSO 2017 DOC - MONTE DEI RAGNI

Prezzo: 75,00€

SANZENEL AMANDORLATO 2011 - CA’ DEI MAGI

Prezzo: 70,00€

BLEND N.3 2017 VERONESE IGT - CA’ DEI MAGHI

Prezzo: 32,00€

ROSSO DI MARCO 2013 MAGNUM - MARCO CONATI

Prezzo: 65,00€

ROSSO DI MARCO 2015 - MARCO CONATI

Prezzo: 28,00€
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VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO SUPERIORE 2016 DOC - MARCO CONATI

Prezzo: 30,00€

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 2019 DOC - MARCO CONATI

Prezzo: 22,00€

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 2018 - ZENATO

Prezzo: 20,00€

VALPOLICELLA “RIPASSA” 2017 - ZENATO

Prezzo: 30,00€

CRESASSO 2015 - ZENATO

Prezzo: 40,00€

VALPOLICELLA SUPERIORE 2016 - ROCCOLO GRASSI

Prezzo: 45,00€

ROSSO DEL BEPI 2010 - QUINTARELLI GIUSEPPE

Prezzo: 125,00€

PRIMO FIORE 2019 - QUINTARELLI GIUSEPPE

Prezzo: 55,00€

CALTO IGT 2016 - MARION

Prezzo: 40,00€
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TEROLDEGO IGT 2017 - MARION

Prezzo: 38,00€

ARQUA DOC 2011 - VIGNALTA

Prezzo: 50,00€

CICOGNA CABERNET DOC 2016 - CAVAZZA

Prezzo: 30,00€

CICOGNA SYRAH DOC 2016 - CAVAZZA

Prezzo: 28,00€

CICOGNA MERLOT DOC 2016 - CAVAZZA

Prezzo: 28,00€

ROSSO DELL’ABAZIA 2016 - SERAFINI & VIDOTTO

Prezzo: 50,00€

PHIGAIA DOC 2018 - SERAFINI & VIDOTTO

Prezzo: 28,00€

DUE SANTI 2018 - ZONTA

Prezzo: 36,00€

CAVALLARE 2017 - ZONTA

Prezzo: 36,00€
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CABERNET 2019 - ZONTA

Prezzo: 20,00€

MERLOT 2019 - ZONTA

Prezzo: 20,00€

FRATTA 2016 IGT - MACULAN

Prezzo: 70,00€

PALAZZOTTO 2017 - MACULAN

Prezzo: 25,00€

LAND IGT 2016 - IO MAZZUCATO

Prezzo: 28,00€

DOPPIA ANIMA 2016 - IO MAZZUCATO

Prezzo: 25,00€

PRIARA IGT 2019 - CA’ DUSO

Prezzo: 20,00€

POVOLARE IGT 2019 - CA’ DUSO

Prezzo: 20,00€

BIANCO SECCO IGP 2019 - QUINTAREL

Prezzo: 35,00€

“RUNCATA” SOAVE SUPERIORE DOCG 2020 - CORTE GIACOBBE

Prezzo: 35,00€



Pagina: 45

SOAVE 2021 DOC RONCÀ - MONTE CALVARINA - CORTE GIACOBBE

Prezzo: 18,00€

BROIA SOAVE 2017 DOC - ROCCOLO GRASSI

Prezzo: 22,00€

LUGANA 2020 - SANTA CRISTINA-ZENAT

Prezzo: 20,00€

VESPAIOLO SUPERIORE BREGANZE DOC 2019 - IO MAZZUCATO

Prezzo: 22,00€

LAND IGT 2019 - IO MAZZUCATO

Prezzo: 20,00€

CAMPO DI FIORI 2020 IGT - ZONTA

Prezzo: 18,00€

RIVANA DOC 2020 - ZONTA

Prezzo: 18,00€

CORTENERA DURELLO RISERVA 2015 EXTRA BRUT - CORTENERA

Prezzo: 40,00€

CORTENERA CUVÈE GINEVRA 2014 - CORTENERA

Prezzo: 40,00€
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CUVÈE AUGUSTO RISERVA DOC 2014 - CORTE GIACOBBE

Prezzo: 40,00€

CA’ DUSO BRUT MG - CA’ DUSO

Prezzo: 55,00€

“ANIMA” METODO CLASSICO EXTRA BRUT 2017 DOC - FIRMINO MIOTTI

Prezzo: 30,00€

METODO CLASSICO PAS DOSÈ 2017 - IO MAZZUCAT

Prezzo: 28,00€

CARTIZZE SUPERIORE DRY VALDOBBIADENE DOCG - AGOSTINETTO

Prezzo: 28,00€

VIGNA DEL BAFFO DOCG - AGOSTINETTO

Prezzo: 24,00€

PROSECCO EXTRA DRY VALDOBBIADENE DOCG - AGOSTINETTO

Prezzo: 16,00€

PROSECCO BRUT 0.5 - LA PRIA

Prezzo: 18,00€
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VINI BIANCHI

BOURGOGNE CHARDONNAY AOC 2020 - JOSEPH DROUHIN

Prezzo: 37,00€

VIN D’ALSACE 2020 MILLESIME VIEILLES VIGNES AAC - GRUSS

Prezzo: 28,00€

FERDINAND EPOCA REBULA 2018 - MATJAZ CETRTIC

Prezzo: 30,00€

FERDINAND RUMENA REBULA BRDA 2020 - MATJAZ CETRTIC

Prezzo: 20,00€

BRAMÌTO DELLA SALA 2021 IGT - ANTINORI

Prezzo: 28,00€

FIORANELLO IGT 2020 - TENUTA DI FIORANO

Prezzo: 20,00€

CERVARO DELLA SALA 2019/ 2020 IGT - ANTINORI

Prezzo: 70,00€

LE GROTTINE BOLGHERI DOC 2021 - CHIAPPINI

Prezzo: 25,00€
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ROERO ARNEIS 2020 DOCG - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 20,00€

PETITE ARVINE VIGNA DEVIN ROS 2019 - LES CRÈTES

Prezzo: 36,00€

FRIULANO DOC 2015 - LA CASTELLADA

Prezzo: 45,00€

RIBOLLA GIALLA DOC 2015 - LA CASTELLADA

Prezzo: 45,00€

BIANCO DELLA CASTELLADA DOC 2015 - LA CASTELLADA

Prezzo: 45,00€

RIESLING AT 2018 IGT - AQUILA DEL TORRE

Prezzo: 30,00€

FRIULANO AT 2019 DOC - AQUILA DEL TORRE

Prezzo: 27,00€

CAPO MARTINO 2018 - JERMANN

Prezzo: 70,00€

W…DREAMS…2019 - JERMANN

Prezzo: 60,00€

SAUVIGNON 2019 IGT - JERMANN

Prezzo: 30,00€
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CHARDONNAY 2020 IGT - JERMANN

Prezzo: 30,00€

VINNAE 2020 IGT - JERMANN

Prezzo: 30,00€

VINTAGE TUNINA 2018 IGT - JERMANN

Prezzo: 60,00€

VESPA BIANCO IGT 2017 - BASTIANICH

Prezzo: 36,00€

RUSSIZ SUPERIORE COLLIO 2020 - MARCO FELLUGA

Prezzo: 28,00€

MARALBA COLLIO 2020 - MARCO FELLUGA

Prezzo: 22,00€

MONGRIS COLLIO 2020 - MARCO FELLUGA

Prezzo: 22,00€

FRIULANO DOC 2021 - PRIMOSIC

Prezzo: 25,00€

COLLIO BIANCO 2019 BIO - RONCÙS

Prezzo: 20,00€
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SANCT VALENTIN DOC 2020 - S. MICHELE APPIANO

Prezzo: 40,00€

LEYA WEINGUT DOC 2021 - WEINGUT

Prezzo: 28,00€

TANNENBERG BIO 2019 - MANINCOR

Prezzo: 40,00€

ETNA BIANCO 2020 DOP - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 36,00€

12 FILARI 2021 DOC MONREALE - CASE ALT

Prezzo: 23,00€

ROCCE DI PIETRA LONGA 2020 DOC - CENTOPASSI

Prezzo: 20,00€

GRECO IGT 2018 - PIETRACUPA

Prezzo: 28,00€

FIANO IGT 2018 - PIETRACUPA

Prezzo: 28,00€

“ANNO UNO” VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI DOC 2021 - COL DI CORT

Prezzo: 18,00€
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BIANCO SECCO IGP 2019 - QUINTAREL

Prezzo: 35,00€

“RUNCATA” SOAVE SUPERIORE DOCG 2020 - CORTE GIACOBBE

Prezzo: 35,00€

SOAVE 2021 DOC RONCÀ - MONTE CALVARINA - CORTE GIACOBBE

Prezzo: 18,00€

BROIA SOAVE 2017 DOC - ROCCOLO GRASSI

Prezzo: 22,00€

ABATE LUGANA DOC 2021 - ABATE

Prezzo: 20,00€

LUGANA 2020 - SANTA CRISTINA-ZENAT

Prezzo: 20,00€

VESPAIOLO SUPERIORE BREGANZE DOC 2019 - IO MAZZUCATO

Prezzo: 22,00€

LAND IGT 2019 - IO MAZZUCATO

Prezzo: 20,00€

CAMPO DI FIORI 2020 IGT - ZONTA

Prezzo: 18,00€

RIVANA DOC 2020 - ZONTA

Prezzo: 18,00€
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VINI DOLCI

TORCHIATO DI FREGONA 2015 (375ML) - PIERA DOLZA

Prezzo: 40,00€

ANGHELU RUYU RISERVA DOC - SELLA & MOSCA

Prezzo: 50,00€

“CAPITEL” RECIOTO DI GAMBELLARA 2015 (500ML) - CAVAZZA

Prezzo: 30,00€

TORCOLATO 2016 (500ML) - VITACCHIO

Prezzo: 30,00€

TORCOLATO 2017 ( 375 ML ) - IO MAZZUCATO

Prezzo: 25,00€

“DINDARELLO” 2020 - MACULAN

Prezzo: 25,00€

SAUTERNES 2019 ASC “CARMES DE RIEUSSEC“ - CHATEAU RIEUSSEC

Prezzo: 50,00€

GRAND VIN DE SAUTERNES BARSAC ABC 2015 - CHATEAU SIMON

Prezzo: 32,00€
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MOSCATO D’ASTI 2021 DOCG - MASSOLINO

Prezzo: 20,00€

MOSCATO D’ASTI DOCG 2021 - PODERI MACARINI

Prezzo: 18,00€
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VINI ROSSI

CHIANTI CLASSICO CASTELLARE

Prezzo: 25,00€

ALTA VISTA ESTATE PREMIUM 2019 - ALTA VISTA

Prezzo: 25,00€

LOS VASCOS 2019 VALLE DE COLCHAGUA - LOS VASCOS

Prezzo: 20,00€

KOONUNGA HILL SEVENTY SIX VINTAGE 2017 - PENFOLDS

Prezzo: 30,00€

SAVIGNY – LES – BEANNE 2017 - CHANSON

Prezzo: 45,00€

BOURGOGNE PINOT NOIR AOC 2020 - JOSEPH DROUHIN

Prezzo: 45,00€

LISTRAC- MÈDOC 2012 BARON EDMOND DE ROTHSCHILD - CHÀTEAU CLARKE

Prezzo: 50,00€

PUISSEGUIN SAINT-EMILION 2016 - CHÀTEAU DES LAURETS

Prezzo: 35,00€
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CADILLAC CÒTES DE BORDEAUX 2016 - CHÀTEAU DE RICAUD

Prezzo: 39,00€

BEAUJOLAIS VILLAGES 2018 AOP - CHATEAU DU CHATELARD

Prezzo: 25,00€

CROZES – HERMITAGE LES MEYSONNIERS AOP 2019 - M.CHAPOUTIER

Prezzo: 35,00€

PINOT NOIR TRADITION ALSACE 2020 AAC - ENGEL FERNAND ET FILS

Prezzo: 30,00€

MARCHESE DI VILLAMARINA 2015 RISERVA ALGHERO DOC - SELLA& MOSCA

Prezzo: 50,00€

SENES RISERVA 2017 DOC - ARGIOLAS

Prezzo: 35,00€

TANCA FARRÀ 2016 ALGHERO DOC - SELLA & MOSCA

Prezzo: 25,00€

TERRE RARE RISERVA 2015 CARIGNANO DEL SULCIS DOC - SELLA & MOSCA

Prezzo: 25,00€

CANNONAU DI SARDEGNA 2020 DOC - LA ROCCIOSA

Prezzo: 20,00€

ETNA ROSSO ‘DAVANTI CASA’ DOC 2019 - FEUDO PIGNATONE

Prezzo: 70,00€
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ETNA ROSSO 2017 DOP - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 45,00€

ETNA ROSSO DOC 2020 - FEUDO PIGNATONE

Prezzo: 40,00€

YPSILON 2020 IGT - TENUTA DI CASTELLARO

Prezzo: 28,00€

16 FILARI 2020 DOC - CASE ALTE

Prezzo: 25,00€

SCIARRA SOPRANA RISERVA 2014 DOC - CURATOLO ARINI

Prezzo: 25,00€

TAURASI 2010 DOCG - PERILLO

Prezzo: 60,00€

CONTADO RISERVA 2016 DOC - DI MAJO NORANT

Prezzo: 20,00€

CIRÒ RISERVA DOC 2017 - CATALDO CALABRETTA

Prezzo: 40,00€

CIRÒ 2018 DOC - CATALDO CALABRETTA

Prezzo: 20,00€
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RENATA FONTE 2019 - HISO TELARAY

Prezzo: 20,00€

VIGNA DEL CONVENTO 2015 ABRUZZO - VALLE REALE

Prezzo: 80,00€

“FALISTRA” LAMBRUSCO DI SORBARA - PODERE IL SALICETO

Prezzo: 20,00€

BRUNELLO DI MONTALCINO 2017 DOCG - ARGIANO

Prezzo: 75,00€

“PIAN DELLE VIGNE” BRUNELLO DI MONTALCINO 2017 DOCG - ANTINORI

Prezzo: 70,00€

BRUNELLO DI MONTALCINO 2016 - PATRIZIA CENCIONI

Prezzo: 55,00€

ROSSO DI MONTALCINO 2018 - SALICUTTI

Prezzo: 65,00€

ROSSO DI MONTALCINO 2017 - SALICUTTI

Prezzo: 65,00€

ROSSO DI MONTALCINO 2016 - SALICUTTI

Prezzo: 65,00€
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ROSSO DI MONTALCINO 2019 DOC - ARGIANO

Prezzo: 26,00€

ROSSO DI MONTALCINO DOC 2019 - CASTELLO TRICERCHI

Prezzo: 25,00€

ROSSO DI MONTALCINO “IL POGGIONE“ 2019 DOC - TENUTA IL POGGIONE

Prezzo: 28,00€

ROSSO DI MONTALCINO DOC 2019 - LA RASINA

Prezzo: 28,00€

TOSCANA SANGIOVESE IGT 2020 - LA RASINA

Prezzo: 20,00€

SASSICAIA 2017 DOC BOLGHERI SASSICAIA - TENUTA SAN GUIDO

Prezzo: 290,00€

GUIDALBERTO IGT 2018 - TENUTA SAN GUIDO

Prezzo: 55,00€

IL BRUCIATO 2020 DOC - ANTINORI

Prezzo: 35,00€

FELCIAINO 2020 BOLGHERI DOC - CHIAPPINI

Prezzo: 35,00€

FERRUGGINI 2020 BOLGHERI DOC - CHIAPPINI

Prezzo: 25,00€
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“PALEO” 2017 - LE MACCHIOLE

Prezzo: 110,00€

BOLGHERI ROSSO IGT 2019 - LE MACCHIOLE

Prezzo: 35,00€

BOLGHERI 2016 CA’ MARCANDA - GAJA

Prezzo: 120,00€

“ MAGARI “ CA’ MARCANDA 2019 - GAJA

Prezzo: 70,00€

“PROMIS” IGP 2019 CA’ MARCANDA - GAJA

Prezzo: 40,00€

LE DIFESE IGT 2022 - TENUTA SAN GUIDO

Prezzo: 40,00€

LE GONNARE 2018 BOLGHERI ROSSO SUPERIORE DOC - FABIO MOTTA

Prezzo: 50,00€

PIEVI BOLGHERI ROSSO DOC 2020 - FABIO MOTTA

Prezzo: 25,00€

G.PUNTO GRENACHE 2019 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 160,00€
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DUEMANI 2017 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 160,00€

SUISASSI 2017 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 160,00€

ALTROVINO 2018 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 45,00€

CIFRA 2019 COSTA TOSCANA - DUE MANI

Prezzo: 40,00€

TIGNANELLO 2018 IGT - ANTINORI

Prezzo: 130,00€

CEPPARELLO 2018 IGT - ISOLE E OLENA

Prezzo: 110,00€

CHIANTI CLASSICO 2019 DOCG - TENUTA DI CARLEONE

Prezzo: 32,00€

VILLA ANTINORI CHIANTI CLASSICO RISERVA 2019 DOCG - ANTINORI

Prezzo: 30,00€

PETRA IGT 2008 - PETRA

Prezzo: 75,00€
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PETRA IGT 2017 - PETRA

Prezzo: 60,00€

POTENTI IGT 2018 - PETRA

Prezzo: 35,00€

QUERCEGOBBE MAGNUM IGT 2007/ 2009/2011/2012 - PETRA

Prezzo: 80,00€

PÀMPANO CILIEGIOLO IGT 2018 - MONTENERO

Prezzo: 40,00€

PINOT NERO IGT 2018 - PODERE DELLA CIVETTAJA

Prezzo: 55,00€

TESTAMATTA IGT 2018 - BIBI GRAETZ

Prezzo: 90,00€

BOTROSECCO MAREMMA TOSCANA 2019 DOC - LE MORTELLE-ANTINORI

Prezzo: 25,00€

BARBARESCO CURRÀ 2016 DOCG - SOTTIMANO

Prezzo: 110,00€

DRAGOMIS BAROLO 2017 DOP - GAJA

Prezzo: 100,00€

SITO MORESCO LANGHE 2019 DOP - GAJA

Prezzo: 65,00€
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BAROLO VIGNA RIONDA RISERVA 2013 - MASSOLINO

Prezzo: 130,00€

BAROLO 2018 DOCG - MASSOLINO

Prezzo: 45,00€

BARBERA D’ALBA 2020 DOC - MASSOLINO

Prezzo: 20,00€

LANGHE 2019 DOC - MASSOLINO

Prezzo: 25,00€

BARBARESCO NERVO 2015 - RIZZI

Prezzo: 75,00€

BARBARESCO RIZZI DOCG 2019 - RIZZI

Prezzo: 45,00€

LANGHE DOC 2019 - RIZZI

Prezzo: 25,00€

BARBERA D’ALBA DOC 2020 - RIZZI

Prezzo: 20,00€

GRIGNOLINO DEL MONFERRATO CASALESE 2018 - VICARA

Prezzo: 25,00€
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LANGHE 2019 DOC - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 53,00€

BAROLO 2017 DOCG - GIOVANNI ROSSO

Prezzo: 53,00€

BAROLO DOCG 2017 LA SERRA - PODERI MARCARINI

Prezzo: 70,00€

BAROLO DOCG 2017 DEL COMUNE DI LA MORRA - PODERI MARCARINI

Prezzo: 50,00€

LANGHE DOC 2020 LASARIN - PODERI MARCARINI

Prezzo: 25,00€

DOLCETTO D’ALBA FONTANAZZA DOC 2020 - PODERI MACARINI

Prezzo: 18,00€

LE ROCCHETTE BARBERA D’ASTI SUPERIORE 2018 DOCG - OLIM BAUDA

Prezzo: 25,00€

LA VILLA BARBERA D’ASTI 2020 DOCG - OLIM BAUDA

Prezzo: 20,00€

FUMIN 2019 - LES CRÈTES

Prezzo: 32,00€
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TORRETTE SUPERIORE 2019 - LES CRÈTES

Prezzo: 30,00€

CORNALIN VALLÉE D’AOSTE 2019 DOP - ROSSET

Prezzo: 28,00€

SASSELLA RISERVA “VIGNA REGINA” 2009 - AR.PE.PE

Prezzo: 65,00€

SASSELLA RISERVA “ ROCCE ROSSE” 2009 / AR.PE.PE

Prezzo: 65,00€

SASSELLA STELLA RETICA 2017 VALTELLINA SUPERIORE - AR.PE.PE

Prezzo: 48,00€

IL PETTIROSSO 2017 VALTELLINA SUPERIORE - AR.PE.PE

Prezzo: 40,00€

ROSSO DI VALTELLINA 2020 DOC - AR.PE.PE

Prezzo: 30,00€

ROSSO DELLA CASTELLADA DOC 2011 - LA CASTELLADA

Prezzo: 60,00€

VESPA ROSSO IGT 2015 - BASTIANICH

Prezzo: 40,00€

MERLOT AT 2020 DOC - AQUILA DEL TORRE

Prezzo: 30,00€
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REFOSCO DAL PEDUNCOLO ROSSO AT 2018 DOC - AQUILA DEL TORRE

Prezzo: 30,00€

REFOSCO 2018 IGT - PRIMOSIC

Prezzo: 23,00€

RED ANGEL 2019 - JERMANN

Prezzo: 30,00€

VAL DI MIEZ 2014/2017 IGT - RONCÙS

Prezzo: 33,00€

MERLOT 2018 IGT - RONCÙS

Prezzo: 22,00€

RUSSIZ SUPERIORE 2018 COLLIO - MARCO FELLUGA

Prezzo: 30,00€

PINOT NERO RISERVA DOC 2019 - S.MICHELE APPIANO

Prezzo: 35,00€

PINOT NOIR DOC 2021 - S. MICHELE APPIANO

Prezzo: 25,00€

PAGIS DOC 2020 - S. MICHELE APPIANO

Prezzo: 20,00€
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AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2013 DOCG - CA’ LA BIONDA

Prezzo: 95,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2011 DOCG - CA’ LA BIONDA

Prezzo: 115,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2016 DOCG - ROCCOLO GRASSI

Prezzo: 85,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2015 DOCG - MARCO CONATI

Prezzo: 80,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2017 DOCG SANT’ URBANO - SPERI

Prezzo: 75,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2017 DOCG - MARION

Prezzo: 75,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2017 DOCG - ZENATO

Prezzo: 70,00€

AMARONE DELLA VALPOLICELLA 2013 DOCG - CA’ DEI MAGHI

Prezzo: 75,00€

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE RIPASSO 2017 DOC - MONTE DEI RAGNI

Prezzo: 75,00€
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SANZENEL AMANDORLATO 2011 - CA’ DEI MAGI

Prezzo: 70,00€

BLEND N.3 2017 VERONESE IGT - CA’ DEI MAGHI

Prezzo: 32,00€

ROSSO DI MARCO 2013 MAGNUM - MARCO CONATI

Prezzo: 65,00€

ROSSO DI MARCO 2015 - MARCO CONATI

Prezzo: 28,00€

VALPOLICELLA RIPASSO CLASSICO SUPERIORE 2016 DOC - MARCO CONATI

Prezzo: 30,00€

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 2019 DOC - MARCO CONATI

Prezzo: 22,00€

VALPOLICELLA CLASSICO SUPERIORE 2018 - ZENATO

Prezzo: 20,00€

VALPOLICELLA “RIPASSA” 2017 - ZENATO

Prezzo: 30,00€

CRESASSO 2015 - ZENATO

Prezzo: 40,00€

VALPOLICELLA SUPERIORE 2016 - ROCCOLO GRASSI

Prezzo: 45,00€
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ROSSO DEL BEPI 2010 - QUINTARELLI GIUSEPPE

Prezzo: 125,00€

PRIMO FIORE 2019 - QUINTARELLI GIUSEPPE

Prezzo: 55,00€

CALTO IGT 2016 - MARION

Prezzo: 40,00€

TEROLDEGO IGT 2017 - MARION

Prezzo: 38,00€

ARQUA DOC 2011 - VIGNALTA

Prezzo: 50,00€

CICOGNA CABERNET DOC 2016 - CAVAZZA

Prezzo: 30,00€

CICOGNA SYRAH DOC 2016 - CAVAZZA

Prezzo: 28,00€

CICOGNA MERLOT DOC 2016 - CAVAZZA

Prezzo: 28,00€

ROSSO DELL’ABAZIA 2016 - SERAFINI & VIDOTTO

Prezzo: 50,00€



Pagina: 70

PHIGAIA DOC 2018 - SERAFINI & VIDOTTO

Prezzo: 28,00€

DUE SANTI 2018 - ZONTA

Prezzo: 36,00€

CAVALLARE 2017 - ZONTA

Prezzo: 36,00€

CABERNET 2019 - ZONTA

Prezzo: 20,00€

MERLOT 2019 - ZONTA

Prezzo: 20,00€

FRATTA 2016 IGT - MACULAN

Prezzo: 70,00€

PALAZZOTTO 2017 - MACULAN

Prezzo: 25,00€

LAND IGT 2016 - IO MAZZUCATO

Prezzo: 28,00€

DOPPIA ANIMA 2016 - IO MAZZUCATO

Prezzo: 25,00€
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PRIARA IGT 2019 - CA’ DUSO

Prezzo: 20,00€

POVOLARE IGT 2019 - CA’ DUSO

Prezzo: 20,00€

CARUS DOC 2018 - TENUTE TOCCI

Prezzo: 28,00€
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INDEX

1
12 Filari 2021 DOC Monreale - Case Alt  28, 50
16 Filari 2020 DOC - Case Alte  28, 57

5
51 ,151 Brut Trento DOC - Moser  5, 36

A
Abate Lugana DOC 2021 - Abate  20, 51
Alta Langa Pas Dosè 2017 DOCG - Rizzi  6, 25
Alta Vista Estate premium 2019 - Alta Vista  3, 55
AltroVino 2018 Costa Toscana - Due Mani  34, 61
Amarone Della Valpolicella 2011 DOCG - Ca’ La Bionda  40, 67
Amarone Della Valpolicella 2013 DOCG - Ca’ Dei Maghi  41, 67
Amarone Della Valpolicella 2013 DOCG - Ca’ La Bionda  40, 67
Amarone Della Valpolicella 2015 DOCG - Marco Conati  40, 67
Amarone Della Valpolicella 2016 DOCG - Roccolo Grassi  40, 67
Amarone Della Valpolicella 2017 DOCG - Marion  41, 67
Amarone Della Valpolicella 2017 DOCG - Zenato  41, 67
Amarone della Valpolicella 2017 DOCG Sant’ Urbano - Speri  41, 67
Anghelu Ruyu Riserva DOC - Sella & Mosca  27, 53
Arqua DOC 2011 - Vignalta  43, 69

B
Barbaresco Currà 2016 DOCG - Sottimano  23, 62
Barbaresco Nervo 2015 - Rizzi  24, 63
Barbaresco Rizzi DOCG 2019 - Rizzi  24, 63
Barbera d’Alba 2020 DOC - Massolino  23, 63
Barbera D’Alba DOC 2020 - Rizzi  24, 63
Barolo 2017 DOCG - Giovanni Rosso  24, 64
Barolo 2018 DOCG - Massolino  23, 63
Barolo DOCG 2017 Del Comune di la Morra - Poderi Marcarini  24, 64
Barolo DOCG 2017 La Serra - Poderi Marcarini  24, 64
Barolo Vigna Rionda Riserva 2013 - Massolino  23, 63
Beaujolais Villages 2018 AOP - Chateau du Chatelard  13, 56
Bianco della Castellada DOC 2015 - La Castellada  17, 48
Bianco Secco IGP 2019 - Quintarel  44, 50
Blend N.3 2017 Veronese IGT - Ca’ Dei Maghi  41, 68
Bolgheri 2016 Ca’ Marcanda - Gaja  33, 60
Bolgheri Rosso IGT 2019 - Le Macchiole  33, 60
Botrosecco Maremma Toscana 2019 DOC - Le Mortelle-Antinori  35, 62
Bourgogne Chardonnay AOC 2020 - Joseph Drouhin  14, 47
Bourgogne Pinot Noir AOC 2020 - Joseph Drouhin  13, 55
Bramìto della Sala 2021 IGT - Antinori  38, 47
Broia Soave 2017 DOC - Roccolo Grassi  45, 51
Brunello Di Montalcino 2016 - Patrizia Cencioni  31, 58
Brunello di Montalcino 2017 DOCG - Argiano  31, 58

C
Cabernet 2019 - Zonta  43, 70
Cadillac Còtes de Bordeaux 2016 - Chàteau de Ricaud  13, 55
Calafuria 2020 - Tomaresca  1, 26
Calto IGT 2016 - Marion  42, 69
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Campo di Fiori 2020 IGT - Zonta  45, 51
Cannonau di Sardegna 2020 DOC - La Rocciosa  27, 56
Capo Martino 2018 - Jermann  17, 48
Cartizze Superiore Dry Valdobbiadene DOCG - Agostinetto  6, 46
Carus DOC 2018 - Tenute Tocci  9, 71
Cavallare 2017 - Zonta  43, 70
Ca’ Duso Brut MG - Ca’ Duso  6, 46
Cepparello 2018 IGT - Isole e Olena  34, 61
Cervaro Della Sala 2019/ 2020 IGT - Antinori  38, 47
Champagne Brut Millèsime 2011 - David Couvreur  7, 14
Champagne Brut Rèserve à Reims - Palmer & Co  7, 15
Champagne Charpentier Brut Tradition  1, 5, 14
Champagne Cuvèe Louis Tarlant Millèsime 2004 - Tarlant  7, 14
Champagne Grand Cru Rosè - Nicolas Maillart  7, 14
Champagne Premier Cru Montchenot - Nicolas Maillart  7, 14
Champagne Thiénot Speedy Graphito Brut Magnum - Thiénot  7, 10, 14
Chardonnay 2020 IGT - Jermann  17, 49
Chianti Classico 2019 DOCG - Tenuta di Carleone  34, 61
Chianti Classico Castellare  31, 55
Cicogna Cabernet DOC 2016 - Cavazza  43, 69
Cicogna Merlot DOC 2016 - Cavazza  43, 69
Cicogna Syrah DOC 2016 - Cavazza  43, 69
Cifra 2019 Costa Toscana - Due Mani  34, 61
Cirò 2018 DOC - Cataldo Calabretta  8, 57
Cirò Riserva DOC 2017 - Cataldo Calabretta  8, 57
Collio Bianco 2019 Bio - Roncùs  18, 49
Contado Riserva 2016 DOC - Di Majo Norant  22, 57
Cornalin Vallée D’Aoste 2019 DOP - Rosset  39, 65
Cortenera Cuvèe Ginevra 2014 - Cortenera  5, 45
Cortenera Durello Riserva 2015 Extra Brut - Cortenera  5, 45
Cresasso 2015 - Zenato  42, 68
Crozes – Hermitage Les Meysonniers AOP 2019 - M.Chapoutier  13, 56
Crèmant D’Alsace Brut - Valentin Zusslin  7, 15
Cuvèe Augusto Riserva DOC 2014 - Corte Giacobbe  6, 46

D
Dolcetto D’Alba Fontanazza DOC 2020 - Poderi Macarini  25, 64
Doppia Anima 2016 - Io Mazzucato  44, 70
Dragomis Barolo 2017 DOP - Gaja  23, 62
Due Santi 2018 - Zonta  43, 70
Duemani 2017 Costa Toscana - Due Mani  33, 61

E
Etna Bianco 2020 DOP - Giovanni Rosso  28, 50
Etna Rosso 2017 DOP - Giovanni Rosso  28, 57
Etna Rosso DOC 2020 - Feudo Pignatone  28, 57
Etna Rosso ‘Davanti Casa’ DOC 2019 - Feudo Pignatone  28, 56

F
Felciaino 2020 Bolgheri DOC - Chiappini  32, 59
Ferdinand Epoca Rebula 2018 - Matjaz Cetrtic  30, 47
Ferdinand Rumena Rebula Brda 2020 - Matjaz Cetrtic  30, 47
Ferruggini 2020 Bolgheri DOC - Chiappini  32, 59
Fiano IGT 2018 - Pietracupa  9, 50
Fioranello IGT 2020 - Tenuta di Fiorano  19, 47
Fratta 2016 IGT - Maculan  44, 70
Friulano At 2019 DOC - Aquila del Torre  17, 48
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Friulano DOC 2015 - La Castellada  17, 48
Friulano DOC 2021 - Primosic  18, 49
Fumin 2019 - Les Crètes  39, 64

G
G.Punto Grenache 2019 Costa Toscana - Due Mani  33, 60
Grand Vin de Sauternes Barsac ABC 2015 - Chateau Simon  13, 53
Greco IGT 2018 - Pietracupa  9, 50
Grignolino del Monferrato Casalese 2018 - Vicara  24, 63
Guidalberto IGT 2018 - Tenuta San Guido  32, 59

I
Il Bruciato 2020 DOC - Antinori  32, 59
Il Pettirosso 2017 Valtellina Superiore - AR.PE.PE  20, 65

K
Koonunga Hill Seventy Six Vintage 2017 - Penfolds  4, 55

L
La Villa Barbera d’Asti 2020 DOCG - Olim Bauda  25, 64
Land IGT 2016 - Io Mazzucato  44, 70
Land IGT 2019 - Io Mazzucato  45, 51
Langhe 2019 DOC - Giovanni Rosso  24, 64
Langhe 2019 DOC - Massolino  23, 63
Langhe Doc 2019 - Rizzi  24, 63
Langhe DOC 2020 Lasarin - Poderi Marcarini  25, 64
Le Difese IGT 2022 - Tenuta San Guido  33, 60
Le Gonnare 2018 Bolgheri Rosso Superiore DOC - Fabio Motta  33, 60
Le Grottine Bolgheri DOC 2021 - Chiappini  35, 47
Le Rocchette Barbera d’Asti Superiore 2018 DOCG - Olim Bauda  25, 64
Leya Weingut DOC 2021 - Weingut  36, 50
Listrac- Mèdoc 2012 Baron Edmond de Rothschild - Chàteau Clarke  13, 55
Los Vascos 2019 Valle de Colchagua - Los Vascos  11, 55
Lugana 2020 - Santa Cristina-Zenat  45, 51

M
Maralba Collio 2020 - Marco Felluga  18, 49
Marchese di Villamarina 2015 Riserva Alghero DOC - Sella& Mosca  27, 56
Merlot 2018 IGT - Roncùs  16, 66
Merlot 2019 - Zonta  44, 70
Merlot AT 2020 DOC - Aquila del Torre  16, 65
Metodo Classico Pas Dosè 2017 - Io Mazzucat  6, 46
Mongris Collio 2020 - Marco Felluga  18, 49
Morella 2020 Rosato Salento - Mezzarosa  1
Moscato d’Asti 2021 DOCG - Massolino  23, 53
Moscato D’Asti DOCG 2021 - Poderi Macarini  23, 54

O
Ottava Opera Brut 2016 - Ca’Montanari  1, 5, 12

P
Pagis DOC 2020 - S. Michele Appiano  36, 66
Palazzotto 2017 - Maculan  44, 70
Petite Arvine Vigna Devin Ros 2019 - Les Crètes  39, 48
Petra IGT 2008 - Petra  34, 61
Petra IGT 2017 - Petra  34, 61
Phigaia DOC 2018 - Serafini & Vidotto  43, 70
Pievi Bolgheri Rosso DOC 2020 - Fabio Motta  33, 60
Pinot Nero IGT 2018 - Podere della Civettaja  35, 62



Pagina: 75

Pinot Nero Riserva DOC 2019 - S.Michele Appiano  36, 66
Pinot Noir DOC 2021 - S. Michele Appiano  36, 66
Pinot Noir Tradition Alsace 2020 AAC - Engel Fernand et Fils  14, 56
Potenti IGT 2018 - Petra  34, 62
Povolare IGT 2019 - Ca’ Duso  44, 71
Priara IGT 2019 - Ca’ Duso  44, 70
Primo Fiore 2019 - Quintarelli Giuseppe  42, 69
Prosecco Brut 0.5 - La Pria  6, 46
Prosecco Extra Dry Valdobbiadene DOCG - Agostinetto  6, 46
Puisseguin Saint-Emilion 2016 - Chàteau des Laurets  13, 55
Pàmpano Ciliegiolo IGT 2018 - Montenero  35, 62

Q
Quercegobbe Magnum IGT 2007/ 2009/2011/2012 - Petra  35, 62

R
Red Angel 2019 - Jermann  16, 66
Refosco 2018 IGT - Primosic  16, 66
Refosco dal Peduncolo rosso AT 2018 DOC - Aquila del Torre  16, 66
Renata Fonte 2019 - Hiso Telaray  9, 58
Ribolla Gialla DOC 2015 - La Castellada  17, 48
Riesling At 2018 IGT - Aquila del Torre  17, 48
Rivana DOC 2020 - Zonta  45, 51
Rocce di Pietra Longa 2020 DOC - CentoPassi  28, 50
Roero Arneis 2020 DOCG - Giovanni Rosso  25, 47
Rosso del Bepi 2010 - Quintarelli Giuseppe  42, 69
Rosso della Castellada DOC 2011 - La Castellada  16, 65
Rosso Dell’Abazia 2016 - Serafini & Vidotto  43, 69
Rosso di Marco 2013 Magnum - Marco Conati  41, 68
Rosso di Marco 2015 - Marco Conati  41, 68
Rosso Di Montalcino 2016 - Salicutti  31, 58
Rosso Di Montalcino 2017 - Salicutti  31, 58
Rosso Di Montalcino 2018 - Salicutti  31, 58
Rosso di Montalcino 2019 DOC - Argiano  31, 58
Rosso Di Montalcino DOC 2019 - Castello Tricerchi  31, 59
Rosso Di Montalcino DOC 2019 - La Rasina  32, 59
Rosso Di Montalcino “Il Poggione“ 2019 DOC - Tenuta il Poggione  32, 59
Rosso Di Valtellina 2020 DOC - AR.PE.PE  20, 65
Russiz Superiore 2018 Collio - Marco Felluga  16, 66
Russiz Superiore Collio 2020 - Marco Felluga  18, 49

S
Sanct Valentin DOC 2020 - S. Michele Appiano  36, 50
Sanzenel Amandorlato 2011 - Ca’ Dei Magi  41, 67
Sassella Riserva “ Rocce Rosse” 2009 / AR.PE.PE  20, 65
Sassella Riserva “Vigna Regina” 2009 - AR.PE.PE  20, 65
Sassella Stella Retica 2017 Valtellina Superiore - AR.PE.PE  20, 65
Sassicaia 2017 DOC Bolgheri Sassicaia - Tenuta San Guido  32, 59
Sauternes 2019 ASC “Carmes de Rieussec“ - Chateau Rieussec  13, 53
Sauvignon 2019 IGT - Jermann  17, 48
Savigny – Les – Beanne 2017 - Chanson  13, 55
Sciarra Soprana Riserva 2014 DOC - Curatolo Arini  28, 57
Senes Riserva 2017 DOC - Argiolas  27, 56
Sito Moresco Langhe 2019 DOP - Gaja  23, 62
Soave 2021 DOC Roncà - Monte Calvarina - Corte Giacobbe  45, 51
Suisassi 2017 Costa Toscana - Due Mani  34, 61
Sì 2019 Rosè Costa Toscana - Due Mani  1, 35
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T
Tanca Farrà 2016 Alghero DOC - Sella & Mosca  27, 56
Tannenberg Bio 2019 - Manincor  36, 50
Taurasi 2010 DOCG - Perillo  9, 57
Teroldego IGT 2017 - Marion  43, 69
Terre Rare Riserva 2015 Carignano Del Sulcis DOC - Sella & Mosca  27, 56
Testamatta IGT 2018 - Bibi Graetz  35, 62
Tignanello 2018 IGT - Antinori  34, 61
Torchiato di Fregona 2015 (375ml) - Piera Dolza  40, 53
Torcolato 2016 (500ml) - Vitacchio  40, 53
Torcolato 2017 ( 375 ml ) - Io Mazzucato  40, 53
Torrette Superiore 2019 - Les Crètes  39, 64
Toscana Sangiovese IGT 2020 - La Rasina  32, 59
Trento Doc 2019 Magnum TONINI MARCO  5, 36
Trento DOC 976 Riserva Del Fondatore - Letrari  5, 37
Trento DOC Nature 2017 - Marco Tonini  5, 36

V
Val di Miez 2014/2017 IGT - Roncùs  16, 66
Valpolicella Classico Superiore 2018 - Zenato  42, 68
Valpolicella Classico Superiore 2019 DOC - Marco Conati  42, 68
Valpolicella Classico Superiore Ripasso 2017 DOC - Monte dei Ragni  41, 67
Valpolicella Ripasso Classico Superiore 2016 DOC - Marco Conati  42, 68
Valpolicella Superiore 2016 - Roccolo Grassi  42, 68
Valpolicella “Ripassa” 2017 - Zenato  42, 68
Vespa Bianco IGT 2017 - Bastianich  18, 49
Vespa Rosso IGT 2015 - Bastianich  16, 65
Vespaiolo Superiore Breganze DOC 2019 - Io Mazzucato  45, 51
Vigna del Baffo DOCG - Agostinetto  6, 46
Vigna del Convento 2015 Abruzzo - Valle Reale  2, 58
Villa Antinori Chianti Classico Riserva 2019 DOCG - Antinori  34, 61
Vin D’Alsace 2020 Millesime Vieilles Vignes AAC - Gruss  14, 47
Vinnae 2020 IGT - Jermann  18, 49
Vintage Tunina 2018 IGT - Jermann  18, 49

W
W…Dreams…2019 - Jermann  17, 48

Y
Ypsilon 2020 IGT - Tenuta di Castellaro  28, 57

“
“ Magari “ Ca’ Marcanda 2019 - Gaja  33, 60
“Anima” Metodo Classico Extra Brut 2017 DOC - Firmino Miotti  6, 46
“Anno Uno” Verdicchio dei Castelli di Jesi DOC 2021 - Col di Cort  21, 50
“Capitel” Recioto Di Gambellara 2015 (500ml) - Cavazza  40, 53
“Dindarello” 2020 - Maculan  40, 53
“Falistra” Lambrusco di Sorbara - Podere il Saliceto  12, 58
“Opera pura” DOP 2021 Brut - Opera Zero Due  1, 5, 12
“Paleo” 2017 - Le Macchiole  32, 60
“Pian Delle Vigne” Brunello di Montalcino 2017 DOCG - Antinori  31, 58
“Promis” IGP 2019 Ca’ Marcanda - Gaja  33, 60
“Runcata” Soave Superiore DOCG 2020 - Corte Giacobbe  44, 51


